关于举办2025年校教职工乒乓球团体比赛的通知

各分工会：
[bookmark: _GoBack]为丰富我校教职工体育文化生活、提高教职工的身体素质和健康水平，进一步推进校园全民健身活动的开展。经研究决定举办2025年校教职工乒乓球团体比赛。
一、主办单位
校工会
二、承办单位
  校乒乓球协会
三、协办单位
社会发展与公共教育学院
四、比赛时间、地点
2025年11月5日晚上18点，体育馆乒乓球馆。
五、比赛项目
混合团体：1、单打1
2、双打（至少一名女性）
3、单打2

六、比赛规则
1、比赛采用中国乒乓球协会编译国际乒联最新《乒乓球竞赛规则》
2、比赛用球：红双喜白色赛福三星40+。
3、团体项目比赛全程采用三局二胜，11分制。
4、团体比赛分二个阶段：第一阶段分组循环（随机抽签分组，每组3-5队）;第二阶段淘汰加附加,小组前2名队出线进入第二阶段。
比赛出场顺序：单打1---双打--单打2，每个队员一场团体只能上场一次
5、 所有参赛运动员球拍均自备。
七、参赛方法及规程
1、团体赛以分工会为单位报名参赛。工会会员均可参加，每队最多可报6名运功员（不包括领队、教练），其中女性运动员不得少于1人。其中领队建议由中层及以上领导担任，教练建议由分工会主席担任。运动员及时加入微信群，如后期比赛变动，第一时间在比赛群通知。
2、为了保证比赛的规范化和公平性，须尊重裁判和裁决，比赛开始十分钟后运动员没有到场的,按弃权处理。
八、报名方式
以分工会为单位，每分工会一个代表队，参赛教职工人员较多的分工会可以报二个代表队，组成分成一队，二队）将报名表（见附件）于10月24日16点前浙政钉发到经管学院张利剑老师。
九、奖励办法
比赛项目设一二三等奖，颁发获奖证书及奖品，参赛并上场的老师均享受一份精美礼品。

                                湖州职业技术学院工会
                                  2025年10月20日

湖州职业技术学院2025年教职工乒乓球比赛报名表

团体项目：
	序号
	学院
	运动员姓名
	性别
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

领  队：_______  手机号码（必填）：_          ___
教  练：_______  手机号码（必填）：__        ____
联系人：_______  手机号码（必填）：__           _

[image: 111]
image1.png
g3